Протокол № 1
заседания городского методического объединения учителей 2 классов

                                   от «02» ноября 2020г.
                                     Присутствовали: 27 чел.

Повестка дня:
.
1. Анализ деятельности ГМО в прошедшем уч. году. Итоги и оценка работы.
2. Планирование работы ГМО на новый уч. год. Предложения и рекомендации.
1. Выступление руководителя ГМО учителя гимназии №11 на тему «Повышение профессиональной компетенции педагогов как условие формирования и развития функциональной грамотности учеников».

Решение:
1. Признать работу ГМО за 2019-2020 уч.год удовлетворительной.
2. Утвердить план работы ГМО на 2020-2021 уч.год.
3. Использовать в своей работе с уч-ся опыт учителя гимназии №11 Башкатовой С.В.  по формированию и развитию их функциональной грамотности.
4. Повышать свою профессиональную компетенцию, посещать курсы повышения  квалификации на базе ЦРО и университета «Дубна».

Руководитель ГМО                                               Башкатова С.В.

[bookmark: _GoBack]